planejamento operacional, organização,
execução, acompanhamento e fornecimento de bens, infraestrutura e apoio logístico de corrida de rua para 300 pessoas. 
 
*Quantitativos e especificações constantes da proposta 1309403.
 
Valor total da contratação: R$ 58.518,61 (Cinquenta e oito mil e quinhentos e dezoito reais e sessenta e um centavos).
 
CONTRATADA:
TRIBHO EVENTOS ESPORTIVOS LTDA. - CNPJ: 09.540.215/0001-70.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 75, II da Lei n.14.133/2021.
 
LINKS
- Classificação Orçamentária 1313115
- Mapa de Riscos 1320524
- Mapa comparativo de preços 1309412